АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2020 года                                                                                   № 24
О прекращении доступа граждан на кладбища
на территории Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 17 марта 2020 г. № 78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-2019», администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального район постановляет:
1. На период режима повышенной готовности в Республике Мордовия прекратить доступ граждан на кладбища, расположенные на территории Шингаринского сельского поселения, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.
Глава Шингаринского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                               Т.П.Панькина